MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 16, DE 30 DE MARÇO DE 2016

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo nº 07/2016, da Coordenação de Extensão e Relações Empresariais, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a orientação do primeiro, para constituírem a

Comissão Responsável pelo II SEAGESP - Seminário Acadêmico de Gestão de Pessoas do IF

SERTÃO-PE.

NOME Matrícula SIAPE

Florisvaldo Cunha Cavalcante Júnior 1085521

Ana Patricia Vargas Borges 2159917

Caio Endson de Souza Lima Discente/Superior GTI

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

Fabiana Rodrigues Dantas 2452798

Iara Ferraz Cornélio 2061829

Mariane Valesca de Menezes Lacerda Discente/Médio Integrado Agropecuária

Mayara Novaes Menezes 1811307

Rosângela Rosa Discente/Superior GTI

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

 CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 16, DE 30 DE MARÇO DE 2016

NOME Matrícula SIAPE

Samuel Carvalho de Azevedo Marques

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Maria Zilda Gomes de Menezes 1651187

Vigência: 18/03/2016.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA